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sjell:

ARLLAT-NEGROVC DHE VUQAK”

dhénat si n pikén I t& kétij vendimi.. .

prokurimi.rks-gov.net

ruge
Kerkesa 7 Lista e stafit mbéshtetés, 10 puntor t

te jené vetém 10 puntor t& thjesht&

N& pajtim me nenin 108/A, paragrafi 10, nén paragrafi f@“%zg;ng}Jst“NE’ D4/L 042 pér Prokurimin
Publik, i plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin 05/L-068 si dhe L1gj]m 04/1;-537 si dhe Ligjin nr. 05/L-
002 si dhe Rregullores (A01) nr. 002/2024 pér Prokurimin Publik, duke vendosur sipas kérkesés per
rishqyrtim t& operatorit ekopomik “InfraCore SH.P.K...t¢ dates 04.07.2025 kundér njoftimit per
kontrate t& prokurimit me numér 611-25-5498-5-1-1me titull “REHABILITIMI I
RRUGES DHE NDERTIMI I TROTUARIT ARLLAT-NEGROVC DHE VUQAK” datés
18.06.2025, Komuna e Drenasit (Autoriteti Kontraktues) pérmes zyrtarit pérgjegiés t€ prokurimit

VENDIM
Aprovohet si pjeserisht e bazuar kérkesa pér rishgyrtim e operatorit ekonomik “InfraCore SH.P.K.t&
datés 04.07.2025 kundér njoftimit per kontrate aktivitetit t& prokurimit me numér 611-
25-5498-5-1-1 me titull REHABILITIMI 1 RRUGHES DHE NDERTIMI I TROTUARIT

1L LEJOHET autoriteti kontraktues q¢ (€ vazhdojé me njoftimin per kontrate t& projektit me t&

Il  NJOFTOHET operatori ekonomik “InfraCore SH.P.K.si dhe t& gjitha palét tjera t€ interesuara

lidhur me kété vendim pérmes publikimit ng platformén elektronike e-prokurimi né adresén http://e-

IV.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim
Kerkesa per pershtatshmeria profesionale: Té largohen ISO 14001 2015, ISO IEC 27001 2013; ISO
50001 2018, PAS 99 2012, ISO 31000 2018, ISO 39001 2012, ISO 28841 2013

Kerkesa 2.4 Kapaciteti teknik dhe profesional: T& largohet certifikata per inxhinierinr e siguris¢ ne

e certifiknar per siguri ne pune dhe mbrojtje nga zjarri ,

|




Kerkesa 4 Paisjet : Eskavator me peshé min 1t deri max 5 t (1 copg), Cilinder per ngjeshje te zhavort

me dhembeza min 10t deri max 15t

Me Respekt .




